Herzlich Willkommen

Wir freuen uns Uber Ihren Besuch und wiinschen
Ihnen einen angenehmen Aufenthalt und
guten Appetit.

Suchen Sie ein Lokal fur Ihre Familienfeier?

Bei uns kénnen Sie im kleinen Rahmen grof3 feiern.

Fir weitere Informationen erhalten Sie an der Theke gerne unseren
Hausprospekt und verschiedene Menivorschlage.

Vielen Dank fir lhr Interesse!

lhr Team vom Schwarzlocher Hof

Gruppen Speisekarte

Mostbraten mit Kartoffelsalat (A,B,D;F)
Gebratener Fleischkase? mit Kartoffelsalat (A,B,D,F)
1 Paar Hausmacher Bauernbratwiirste! mit Kartoffelsalat (B,D)

Maultaschen? in der Briihe mit
Kartoffelsalat (A,B,D,E)

Schwarzlocher Salatplatte nach Art des Hauses (A,C,E)
Salatplatte mit gebratenen Putenstreifen dazu Bauernbrot

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites
dazu Salate der Saison (A, B,C,D,E)

Zwiebelrostbraten mit Pommes frites dazu Salate
der Saison (B,C,D,E,F)

Champignonragout mit Bandnudeln dazu
Salate der Saison (A B,C,D,E,F)

Putensteak mit Schalottensof3e dazu Bandnudeln und
Salate der Saison (A,B,C,D,E,F)

Hirschragout mit hausgemachten Spatzle und Preil3elbeerbirne
dazu Salate der Saison (A,B,C,D,E,F)

Schwaérzlocher Vesperteller (Auswahl unseres Wurst
und Kése Angebots) dazu Bauernbrot (A,C,E)

Schwaérzlocher Wurstsalat mit K&se mit Bauernbrot (A,B,C E)

Sol3e extra
Teller & Besteck extra 2,50 € Besteck extra 1,50 €

14,80 €
12,90 €

13,60 €

16,10 €
14,50 €

17,40 €

20,50 €

30,80 €

16,90 €

21,50 €

20,70 €

15,30 €
12,40 €

1,50 €

A: Gluten * B: Senf * C: Lactose * D: Sellerie * E: Ei * F: Schwefeldioxid, Sulphit

1: mit Phosphat * 2: mit Geschmacksverstarker



Alkoholfreie Getranke

Teinacher Gourmet Medium
Teinacher Mineralwasser
Teinacher Gourmet still
Teinacher Gourmet still

Von Schwarzlocher
Streuobstwiesen

Apfelschorle naturtriib
Apfelschorle naturtriib

Orangensaftschorle
Orangensaftschorle
Johannisbeerschorle
Johannisbeerschorle

Holunderbliten Wunder (F)
Holunderbliten Wunder (F)

Coca Cola

Coca Cola zero
Spezi
Orangenlimonade
Zitronenlimonade

0,251
051
0,251
051

0,31
051

0,31
0,51
0,31

0,51

0,31
051

0,331
0,331
0,51
0,51
0,51

3,00 €
3,40 €
3,20 €
3,80 €

2,90 €
4,00 €

3,20 €
4,20 €
3,20 €
4,20 €

3,60 €
5,00 €

3,30 €
3,30 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €

Schwarzlocher Most alkoholhaltiger Apfelwein (F)

Glas Most
Glas Most
Krug Most

Glas Mostschorle
Glas Mostschorle
Krug Mostschorle

Glas Mostbowle
Glas Mostbowle
Krug Mostbowle

(Alkoholhaltiger Apfelwein mit Zucker, frischen Zitronen und Tafelwasser)

0,31
051
101

0,31
051
101

0,31
051
101

2,80 €
3,30 €
5,60 €

2,80 €
3,30 €
5,60 €

2,90 €
3,40 €
5,80 €

Bier (A)

Schwabenbrau Export Urtyp
Schwabenbrau Export Urtyp
Schwabenbrau Hefe hell
Sanwald Hefe hell alkoholfrei
Sanwald Kristallweizen
Schwabenbrau “Das Schwarze”
Radler

Radler

Dinkelacker alkoholfrei

Weillwein (F)
Tubinger Sonnenhalden Rivaner Q.b.A.

Jechtinger Grauer Burgunder Q.b.A.
Rotwein (F)

TUbinger Sonnenhalden Spatburgunder
halbtrocken

Heilbronner Stiftsberg
Trollinger mit Lemberger Q.b.A

Rosewein (F)
Rose Hockenberg
Kraichgau

Weinschorle
Weil3, Rot und Rose

HeilRe Getranke
Becher Kaffee
Cappuccino (C)
Espresso

Glas Pfefferminztee
Glas Schwarztee
Glas Friichtetee

Stiick Kuchen (A,C,E)

0,31
051
051
051
051
051
0,31
05|
0,331

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

3,40€
4,50 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
3,40 €
4,50 €
3,90 €

570 €

520 €

5,90 €

510 €

530 €

3,70 €

3,50 €
3,50 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

430€-540€






